

TARIFAS



Hasta el día Viernes 06/12/2013 las tarifas son sin desayuno

Habitaciones	Precio	Departamentos	Precio
DOBLE	\$ 250	2/3 PAX	\$ 300
TRIPLE	\$ 300	4/5 PAX	\$ 400
CUÁDRUPLE	\$ 300		

CONDICIONES GENERALES

- * El check-in es a partir de las 14 horas.
- * El check-out es a partir de las 10 horas.
- * TARIFAS precios sujetos a modificaciones sin previo aviso.
- * Las reservas son telefónicas o vía correo electrónico
- * Por cancelación no se realizaran devolución de depósitos.
- * No se permite exceder la capacidad máxima de cada habitación y/o departamento. Los niños cuentan como pasajeros ocupen o no cama.
- * En casos de retiros anticipados o disminución del plazo de la reserva, se deberá abonar el 100% de los días contratados, salvo que medie comunicación con 30 días de anticipación a la fecha de ingreso.
 - * No se aceptan mascotas.
 - * NO CONTAMOS CON SERVICIO DE MUCAMA.

A partir del 07/12/2013 todas las tarifas tienen incluido el desayuno

Desde el día Sábado 07/12/2013		
hasta el día Viernes 27/12/2013		
Habitaciones	S/AA	C/AA
DOBLE	\$ 345	\$ 385
TRIPLE	\$ 375	\$ 415
CUÁDRUPLE	\$ 410	

Desde el día Sábado 28/12/2013 hasta el día Sábado 01/02/2014		
Habitaciones	S/AA	C/AA
DOBLE	\$ 470	\$ 510
TRIPLE	\$ 520	\$ 560
<u>CUÁDRUPLE</u>	\$ 570	

Desde el día Domingo 02/02/2014		
hasta el día Sábado 15/02/2014		
Habitaciones	S/AA	C/AA
DOBLE	\$ 420	\$ 460
TRIPLE	\$ 460	\$ 500
CUÁDRUPLE	\$ 490	

Desde el día Domingo 16/02/2014 hasta el día Sábado 01/03/2014		
Habitaciones	S/AA	C/AA
DOBLE	\$ 345	\$ 385
TRIPLE	\$ 375	\$ 415
CUÁDRUPLE	\$ 410	

DEPARTAMENTOS con Aire Acondicionado	28/12/2013 AL 01/02/2014	02/02/2013 AL 15/02/2014	16/02/2014 AL 01/03/2014
4 PERSONAS (1 Dormitorio) Planta alta · Escalera exterior · Sobre el garaje · Sin parrillera	\$ 600	\$ 540	\$ 420
5 PERSONAS (2 Dormitorios) Con patio y Parrillera	\$ 750	\$ 675	\$ 525

Datos de Contacto: 02934-497542 ó 0299-156301520 brisasmisticas@gmail.com www.brisasmisticas.com.ar